[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «  18   »    03    2020                                                                                       №  90 -п

О внесении изменений в муниципальную

 программу «Развитие культуры

 муниципального образования г. Сорск»,
 утвержденную постановлением
администрации города Сорска
от 30.09.2019 № 372-п  (с изменениями

от 16.10.2019 № 415-п;
от 13.11.2019 №449-п).

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования г.Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019 № 372-п.
       1.1  В таблице раздела IV:
а) в подпункт 1.1  цифру «30368» изменить на цифру «30349»,  цифру «7764» изменить на цифру «7745»;
           б) в подпункт 1.2, изложить в новой редакции:
	1.2
	Капитальный и текущий ремонт ДК «Металлург»
	1430 ФБ

141 РБ

1109 МБ
	49 МБ
	530 МБ
	 530 МБ
	МБУК ДК «Металлург»

в) позицию «итого по задаче 1», изложить в новой редакции:

	итого по задаче 1
	1430 ФБ

141  РБ

32418 – МБ
	1430 ФБ

141 РБ

7794-МБ

	12312 - МБ
	12312 - МБ

      2. Опубликовать настоящее постановление в Информационной бюллетене  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам.
Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы города

по социальным вопросам                                                                         М.А.Нестерова
Заместитель главы города

по финансовым и экономическим вопросам                                          М.Н. Бондаренко

Управляющий делами

администрации города                                                                              А.В. Журавлева

Руководитель УКМСиТ

 администрации города Сорска                                                                 О.В.Канаева

Руководитель отдела правового

регулирования                                                                                            Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ в дело  – 1 экз., М.А. Нестеровой – 1 экз., Е.В.Белыш– 1 экз.
Исп. Белыш Е.В.
8(39033) 24-060

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА